
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4993/

Código da publicação: 4993

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:25:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 132

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUNDS PARA USO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUNDS PARA USO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 ATA Nº 035-176/2024_PEletr_027/2024_Playground_... Baixar

14/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 027/2024 Baixar

14/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 027/2024 Baixar

14/06/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 027/2024 Baixar

14/06/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 027/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4993/pspan-stylecolor5b5b5faquisicao-de-playgrounds-para-uso-nas-escolas-municipaisspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f3b486f26278877246cc1c47b14187.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9576d05e9a1ac13571488ab9fb529125.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28a2c39fc3c4486308ce4175d8575638.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cd4a1c28183f4f8152cc9b578f713b0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d89e9cf67034d93d456d54869c8c3e71.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTO 001 + RESPOSTA Baixar

13/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bb654aa3187e6d56c178d350f194e49.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fb05b576886e73cf04c86c41998af7d.pdf

